РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	  22 марта 2021г.  № 45/211 -СС
 д. Гремячий Колодезь

	         Принято на 45-ом заседании
       Лютовского сельского Совета

       народных депутатов

О внесении изменений в решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от 18 февраля 2016 года № 52/240-СС  «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Лютовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области»

В целях уточнения адресного хозяйства территории Лютовского сельского поселения и схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Лютовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области

Лютовский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в приложение к решению Лютовского сельского Совета народных депутатов от 18 февраля 2016 г. №52/240-СС ««Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Лютовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области» (с внесенными изменениями и дополнениями от 26 августа 2016 года № 57/268-СС, от 22 февраля 2017 года № 5/41-СС) следующие изменения:

1.1. В схеме одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Лютовского сельского Совета народных депутатов:

1)  описание одномандатного избирательного округа №5 изложить в следующей редакции:
«Описание одномандатного округа №5
дер. Сторожевая.

дер. Сдобная Дубрава.

с. Мезенцево.

дер. Хвощёвка: пер. Ивановский, ул. Горная, ул. Центральная дома№1-№31

Количество избирателей: 94 чел.»;
2)  описание одномандатного избирательного округа №6 изложить в следующей редакции:

«Описание одномандатного округа №6

дер. Хвощёвка: ул. Центральная дома №32-35,№36, №37.

дер. Гремячий Колодезь: ул. Центральная дома №1-27, №29,№31,№33, №43

ул. Молодежная, дома №1-№5

Количество избирателей -94 чел.».
2. Направить настоящее решение главе Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Лютовского сельского поселения                                                     В.А. Бобкин